
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi

Prot. n. 5897
Area III  - Settore 2
Coordinatore: Dr.ssa Annunziata TRITTO                                   BARI, 21/09/2016

 GRADUATORIA E VERBALE UTILIZZAZIONI PROVINCIALI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A042 - INFORMATICA

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI DA RUOLO IN ESUBERO

DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' PUNTI SEDE ASSEGNATA
1.PESCHECHERA LAURA 24/04/1966 BA C300 136 BATD13000T 12 + 4 SERALE + 3 ITAS E. SAVOIA
2.ANTONICELLI ANTONIO 18/12/1971 BA C300 103 BAPS01601X 10 + 6 ITI ACQUAVIVA + 2 IPSS ACQUAVIVA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.GIORDANO TERESA 01/06/1969  BA TASS000VK8- 15 3 15 *** A.P. SOSTEGNO
2.INCAMPO ANGELA 11/05/1975  BA TASS000VK8- 14 8 0 *** A.P. SOSTEGNO
3.STRIPPOLI SABINA 08/02/1980  BA TASS000VK8- 14 8 0 *** A.P. SOSTEGNO
4.GIGLIETTO ROBERTO 17/06/1967  BA ISSS000VH8- 13 7 0 *** A.P. SOSTEGNO
5.CARIELLO LUCIA 27/08/1975  BA TASS000VK8- 13 7 0 *** BATF06701V CATTEDRA
6.DICUONZO MARIA PIA 28/09/1969  BA TESS000VW8- 12 6 0 *** A.P. SOSTEGNO
7.CAMPAGNA MARIANGELA 17/06/1973  BA TASS000VK8- 12 6 0 *** NON TROVA
8.CAMPANELLI LUCIA 27/10/1969  BA LTSS000VR8- 12 6 0 BATF06301G CATTEDRA
9.LAVOLPE VITO 18/04/1963  BA CZSS000VT8- 9 3 0 A.P. SOSTEGNO
10.MILLEFIORI SEBASTIANO 19/05/1962  BA AQSS000VD8- 6 0 0 BATF04000T CATTEDRA
11.GUAGLIARDI LUCIA FABIANA 02/06/1978  BA PSSS000VR8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO
12.CHIMENTI UMBERTO 05/01/1982  BA TESS000VW8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO
13.RINALDI GIUSEPPE (*)    21/03/1968  BA FGSS000VQ8- 6 0 0 TROVA A049
14.TORSELLO MARIA ALESSANDRA 16/09/1975  LE TESS000VW8- 0 0 0 BATF04801D CATTEDRA

 GRADUATORIA E VERBALE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A038 - FISICA

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.PUTIGNANO LIVIA (*)    10/05/1972  TA RMSS000VI8- 6 0 0 *** TROVA A049
2.DEMATTIA MARICA (*)    28/02/1974  BA FISS000VW8- 6 0 0 *** TROVA A048
3.PALMIOTTO LUCIA (*)    11/04/1976  BA RMSS000VI8- 6 0 0 *** TROVA A049
4.RUSSO ANDREA (*)    08/08/1975  BA BOSS000VD8- 14 8 0 *** TROVA A049
5.GIGLIETTO ROBERTO (*)    17/06/1967  BA ISSS000VH8- 13 7 0 *** A.P. SOSTEGNO
6.PIPINO ANNA SILVIA (*)    19/07/1976  MI FRSS000VC8- 10 4 0 *** TROVA A049
7.GALLITELLI DANIELA (*)    13/06/1977  BA RMSS000VI8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
8.LABARILE FRANCESCO (*)    19/09/1981  BA RASS000VR8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
9.LARASPATA LEONARDO (*)    23/09/1968  BA LTSS000VR8- 12 6 0 *** TROVA A049
10.CARRARA NICOLA (*)    09/08/1971  BA FGRI020059-IPSIA "PIER GIORGIO FRASSATI"12 6 0 *** A.P. SOSTEGNO
11.CAMPAGNA MARIANGELA (*)    17/06/1973  BA TASS000VK8- 12 6 0 *** NON TROVA
12.SIGRISI FRANCESCO (*)    22/02/1981  BA NASS000VB8- 12 0 12 TROVA A049
13.MARTELLOTTA ANNAMARIA (*)    04/12/1964  BA NASS000VB8- 6 0 0 TROVA A049
14.DI NISO FRANCESCA (*)    29/05/1979  BA RASS000VR8- 6 0 0 BATF06701V CATTEDRA

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it



15.NITTI MARIA ANGELA (**)   18/01/1976  BA TAMM808014-G.D'ANNUNZIO 10 4 0 *** BARH01000N CATTEDRA

GRADUATORIA E VERBALE UTILIZZAZIONI, ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROV.LI, TEMPORANEE E INTERPROV.LI CLASSE DI CONCORSO A048 - MATEMATICA APPLICATA

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI

DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' PUNTI SEDE ASSEGNATA
1.MORRONE STEFANIA TERESA 18/05/1972 BA BATD04000G 120 NON TROVA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.PIGNATARO TERESA (*)    30/05/1970  BA BASS000VM8- 6 0 0   *** A.P. SOSTEGNO
2.VERNONE DANIELA (*)    11/03/1969  BA BASS000VM8- 6 0 0   *** UT.SOSTEGNO
3.BARBERIO VITO BRUNO (*)    12/05/1971  BA BASS000VM8- 6 0 0   *** TROVA A047
4.MAGNO FRANCESCA (*)    20/07/1978  BA BASS000VM8- 21 15 0   *** UT.SOSTEGNO
5.MUROLO COSMO (*)    08/08/1976  BA BASS000VM8- 14 8 0   *** TROVA A049
6.BELLANTUONO FRANCESCO PAOLO (*)    17/05/1978  BA BASS000VM8- 14 8 0   *** DOMANDA REVOCATA
7.LUCIVERO CONCETTA (*)    16/09/1979  BA BASS000VM8- 14 8 0   *** UT.SOSTEGNO
8.COLONNA MIRIAN (*)    30/04/1980  BA BASS000VM8- 14 8 0   *** TROVA A049
9.BOMBINO DANIELA (*)    12/01/1977  BA BASS000VM8- 13 7 0   *** TROVA A047
10.MAGGIO MARIA (*)    22/01/1980  BA BASS000VM8- 10 4 0   *** TROVA A049
11.BRUNO MARCELLA (*)    15/03/1974  BA BARH01000N-A. PEROTTI 9 3 0 TROVA A049
12.GATTO GIANFRANCO (*)    22/06/1962  LE BARH01000N-A. PEROTTI 6 0 0 NON TROVA
13.D'ALBA LUIGI (*)    29/05/1966  BA BASS000VM8- 6 0 0 UT.SOSTEGNO
14.FRAGASSO ANNA (*)    22/02/1970  BA BASS000VM8- 6 0 0 TROVA A017
15.MASIELLO CLAUDIA (*)    27/01/1979  BA BASS000VM8- 6 0 0 UT.SOSTEGNO
16.MURGOLO GRAZIA (**)   11/04/1978  BA BAMM281007-COTUGNO - CARDUCCI - GIOV. 2318 12 0   *** UT.SOSTEGNO

ASSEGNAZIONI TEMPORANEE EX ART. 42 bis D.Lgs. 151/2001

DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' PUNTI SEDE ASSEGNATA
D'ANDRIA SIMONA       29/01/1976 BR LOM0000005 NON TROVA per assenza di posti vacanti

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.DEMATTIA MARICA 28/02/1974  BA FISS000VW8- 6 0 0 *** BATD037516+ 9 ITC LENOCI SERALE
2.GADALETA FILOMENA 23/11/1980  BA TSSS000VD8- 14 8 0 *** BATD06101N 10 + 8 ITC VIVANTE DIURNO
3.PIETROFORTE NICOLA 04/08/1972  BA FGSS000VQ8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
4.PATERNO FRANCESCO SAVERIO 31/05/1979  BA BLSS000VP8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
5.BARTOLI SEBASTIANO 01/01/1969  BA FGSS000VQ8- 12 6 0 *** DISPONIBILITA' ESAURITE
6.CASTAGNA OLGA 26/09/1969  BA FGSS000VQ8- 12 6 0 *** DISPONIBILITA' ESAURITE

7.LENTINI DANIELA 11/05/1972  TA VRSS000VG8- 12 6 0 ***
8.EVANGELISTA GIACOMO 12/10/1973  BA MISS000VB8- 13 7 0 DISPONIBILITA' ESAURITE
9.GRIMALDI VINCENZA 23/11/1968  BA TSSS000VD8- 6 0 0 DISPONIBILITA' ESAURITE
10.FARETINA FERNANDA 12/02/1969  BA MISS000VB8- 6 0 0 DISPONIBILITA' ESAURITE
11.SPINELLI MARILINA 18/02/1969  BA MISS000VB8- 6 0 0 DISPONIBILITA' ESAURITE
12.PUTIGNANO LIVIA (*)    10/05/1972  TA RMSS000VI8- 6 0 0 *** TROVA A049
13.PALMIOTTO LUCIA (*)    11/04/1976  BA RMSS000VI8- 6 0 0 *** TROVA A049
14.INTRONA MARIA (*)    18/09/1972  BA VRSS000VG8- 15 9 0 *** TROVA A019
15.FICCO DOMENICO (*)    02/04/1978  BA BLSS000VP8- 6 0 0 *** A.P. SOSTEGNO
16.RUSSO ANDREA (*)    08/08/1975  BA BOSS000VD8- 14 8 0 *** TROVA A049
17.PIPINO ANNA SILVIA (*)    19/07/1976  MI FRSS000VC8- 10 4 0 *** TROVA A049
18.GALLITELLI DANIELA (*)    13/06/1977  BA RMSS000VI8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
19.LABARILE FRANCESCO (*)    19/09/1981  BA RASS000VR8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
20.LARASPATA LEONARDO (*)    23/09/1968  BA LTSS000VR8- 12 6 0 *** TROVA A049
21.CARRARA NICOLA (*)    09/08/1971  BA FGRI020059-IPSIA "PIER GIORGIO FRASSATI"12 6 0 *** A.P. SOSTEGNO
22.DE GIORGI ELEONORA (*)    26/03/1974  BA COSS000VA8- 9 3 0 *** TROVA A019
23.SIGRISI FRANCESCO (*)    22/02/1981  BA NASS000VB8- 12 0 12 TROVA A049

BATD13000T  18 ORE A DISP.  (ART. 18 co. 1 punto VI CCNI UT.)BATD13000T  18 ORE A DISP.  (ART. 18 co. 1 punto VI CCNI UT.)



24.MARTELLOTTA ANNAMARIA (*)    04/12/1964  BA NASS000VB8- 6 0 0 TROVA A049
25.CARULLI VITO ARCANGELO (*)    22/07/1971  BA RASS000VR8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO

 GRADUATORIA E VERBALE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A047 - MATEMATICA 

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.SAVELLA SALVATORE 21/10/1976  BA LTSS000VR8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO
2.MARTINELLI LUCIANA PASQUA 30/04/1979  BA FGSS000VQ8- 6 0 0 BARH03201G CATTEDRA
3.PUTIGNANO LIVIA (*)    10/05/1972  TA RMSS000VI8- 6 0 0 *** TROVA A049
4.DEMATTIA MARICA (*)    28/02/1974  BA FISS000VW8- 12 0 12 *** TROVA A048
5.PALMIOTTO LUCIA (*)    11/04/1976  BA RMSS000VI8- 6 0 0 *** TROVA A049
6.RUSSO ANDREA (*)    08/08/1975  BA BOSS000VD8- 14 8 0 *** TROVA A049
7.STRIPPOLI SABINA (*)    08/02/1980  BA TASS000VK8- 14 8 0 *** A.P. SOSTEGNO
8.GIGLIETTO ROBERTO (*)    17/06/1967  BA ISSS000VH8- 13 7 0 *** A.P. SOSTEGNO
9.CARIELLO LUCIA (*)    27/08/1975  BA TASS000VK8- 13 7 0 *** TROVA A042
10.PIPINO ANNA SILVIA (*)    19/07/1976  MI FRSS000VC8- 10 4 0 *** TROVA A049
11.GALLITELLI DANIELA (*)    13/06/1977  BA RMSS000VI8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
12.LABARILE FRANCESCO (*)    19/09/1981  BA RASS000VR8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
13.LARASPATA LEONARDO (*)    23/09/1968  BA LTSS000VR8- 12 6 0 *** TROVA A049
14.CARRARA NICOLA (*)    09/08/1971  BA FGRI020059-IPSIA "PIER GIORGIO FRASSATI"12 6 0 *** A.P. SOSTEGNO
15.SIGRISI FRANCESCO (*)    22/02/1981  BA NASS000VB8- 12 0 12 TROVA A049
16.MARTELLOTTA ANNAMARIA (*)    04/12/1964  BA NASS000VB8- 6 0 0 TROVA A049
17.RINALDI GIUSEPPE (*)    21/03/1968  BA FGSS000VQ8- 6 0 0 TROVA A049

 GRADUATORIA E VERBALE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A049 - MATEMATICA E FISICA

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.PALMIOTTO LUCIA 11/04/1976  BA RMSS000VI8- 6 0 0 *** BASD039013 CATTEDRA
2.RUSSO ANDREA 08/08/1975  BA BOSS000VD8- 14 8 0 *** BATA024018 CATTEDRA
3.PIPINO ANNA SILVIA 19/07/1976  MI FRSS000VC8- 10 4 0 *** BAPC01000R CATTEDRA
4.GALLITELLI DANIELA 13/06/1977  BA RMSS000VI8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
5.LABARILE FRANCESCO 19/09/1981  BA RASS000VR8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
6.LARASPATA LEONARDO 23/09/1968  BA LTSS000VR8- 12 6 0 *** BATD21001E    12 + 6 IPSC GORJUX TRIDENTE BARI
7.MARTELLOTTA ANNAMARIA 04/12/1964  BA NASS000VB8- 6 0 0 BAIS03200B IISS MAIORANA BARI
8.RINALDI GIUSEPPE 21/03/1968  BA FGSS000VQ8- 6 0 0 BAPS05901T   8 + 2 ITC MARCO POLO + 8 ITC ROMANAZZI BARI
9.PUTIGNANO LIVIA 10/05/1972  TA RMSS000VI8- 6 0 0 BAPS002012    10 +8 LS NOCI
10.PACE BRIGIDA 24/05/1979  BA RNSS000VZ8- 6 0 0 BAPS150007   10 + 8 LC CASARDI BARLETTA
11.SIGRISI FRANCESCO 22/02/1981  BA NASS000VB8- 6 0 0 BAPS04000Q  14 + 4 IPSC CANOSA
12.DEMATTIA MARICA (*)    28/02/1974  BA FISS000VW8- 12 0 12 *** TROVA A048
13.GIGLIETTO ROBERTO (*)    17/06/1967  BA ISSS000VH8- 13 7 0 *** A.P. SOSTEGNO
14.CARRARA NICOLA (*)    09/08/1971  BA FGRI020059-IPSIA "PIER GIORGIO FRASSATI"12 6 0 *** A.P. SOSTEGNO
15.CAMPAGNA MARIANGELA (*)    17/06/1973  BA TASS000VK8- 12 6 0 *** NON TROVA

 GRADUATORIA E VERBALE UTILIZZAZIONI, ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A035 - ELETTROTECNICA

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI

DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' PUNTI SEDE ASSEGNATA
1.LEONARDINI ANDREA 06/07/1972  BA BATF067518-ALESSANDRO VOLTA86 RIENTRO NON TROVA
2.BAUER ANNA MARIA 10/04/1974 BA BARI040001 68 RIENTRO NON TROVA
3.LONGO NICOLO' 16/04/1977 BA BASS000VM8-ESUBERO 58 RIENTRO RIENTRO  BARI02352P 10 +6 DIURNO + 4 IPSIA NOCI
4.MARVULLI MASSIMO 14/10/1970  BA BASS000VM8-ESUBERO 85 UT. SU A047 BATD220004
5.DONGIOVANNI ANNA ADRIANA 08/07/1974 BA BASS000VM8-ESUBERO 65 UT. SU A034 BATF04000T

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI



Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.GENCO VITO 13/09/1965  BA BARI05001L-IPSIA "ARCHIMEDE"- SEDE ASS.TA10 4 0   *** UT. SOSTEGNO
2.LEONARDINI ANDREA 06/07/1972  BA BATF067518-ALESSANDRO VOLTA10 4 0   *** NON TROVA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.ABATANGELO LUCA FRANCESCO 14/05/1977  BA BRSS000VQ8- 14 8 0 *** NON TROVA
2.DI NIELLI GIOVANNI 25/10/1975  BA BRSS000VQ8- 10 4 0 *** BARI05001L
3.SPADAVECCHIA PIER NICO 04/10/1974  BA NASS000VB8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO
4.CAPUTO CARLO 13/09/1975  BA RASS000VR8- 6 0 0 DISPONIBILITA' ESAURITE
5.GESMUNDO LEONARDO 22/08/1981  BA TESS000VW8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO

 GRADUATORIA E VERBALE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A034 - ELETTRONICA

Punteggi
DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' RICONG. ALTRI CURE PRECED SEDE ASSEGNATA

1.NUZZI DOMENICO 25/01/1971  BA PSSS000VR8- 16 10 0 *** BARI016015
2.CARRARA NICOLA 09/08/1971  BA FGRI020059-IPSIA "PIER GIORGIO FRASSATI"12 6 0 *** A.P. SOSTEGNO
3.NAPPI ANTONIO 15/08/1968  BA FGSS000VQ8- 6 0 0 NON TROVA
4.RENNA FLORIANA 26/05/1972  BA TESS000VW8- 6 0 0 BARI05000G 13 + 6 SERALE
5.DI NISO FRANCESCA 29/05/1979  BA RASS000VR8- 6 0 0 TROVA A038
6.CHIMENTI UMBERTO (*)    05/01/1982  BA TESS000VW8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO

 GRADUATORIA E VERBALE UTILIZZAZIONI, ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  PROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A020 - DISCIPLINE MECCANICHE E TECNOLOGIA

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI

DATI ANAGRAFICI DATI DI TITOLARITA' PUNTI SEDE ASSEGNATA
1.TAGARELLI GIUSEPPE 25/07/1955  BA BARI023029-IPSIA "AGOSTINO AGHERBINO"230 RIENTRO NON TROVA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
1.TAGARELLI GIUSEPPE 25/07/1955  BA BARI023029-IPSIA "AGOSTINO AGHERBINO"6 0 0 NON TROVA
2.LUPIS GIANPIERO 30/03/1971  BA BASS000VM8- 6 0 0 NON TROVA

 GRADUATORIA E VERBALE  ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A071 - TECNOLOGIE E DISEGNO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
1.RUSCIGNO VITANGELO 27/03/1971  BA BASS000VM8- 13 7 0   *** ASSENZA DISPONIBILITA'
2.DE SARIO MARIANNA 19/08/1981  BA BASS000VM8- 14 8 0   *** ASSENZA DISPONIBILITA'
3.DICAROLO DOMENICO 19/06/1962  BA BATF052015-GALILEO GALILEI9 3 0 ASSENZA DISPONIBILITA'

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
1.ZAZA MICHELA 04/11/1979  BA CSSS000VC8- 14 8 0 *** ASSENZA DISPONIBILITA'
2.LACASELLA MARCELLA 22/08/1972  BA LESS000VT8- 13 7 0 *** A.P. SOSTEGNO
3.DE TOMMASO ANGELO 09/04/1975  BA FESS000VK8- 10 4 0 *** ASSENZA DISPONIBILITA'
4.DI LEO ROBERTA 07/07/1977  BA LESS000VT8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
5.FIORE DOMENICO 11/07/1979  BA LESS000VT8- 10 4 0 *** A.P. SOSTEGNO
6.DE NICOLO NICLA 20/07/1975  BA MCSS000VK8- 6 0 0 A.P. SOSTEGNO
7.OLIVIERI ROBERTO 21/06/1980  BA FITD00901N-"BERTRAND RUSSELL - ISAAC NEWT6 0 0 ASSENZA DISPONIBILITA'
8.RIZZI NICOLA (*)    10/03/1971  BA MISS000VB8- 16 4 16 *** A.P. SOSTEGNO
9.ABATANGELO LUCA FRANCESCO (*)    14/05/1977  BA BRSS000VQ8- 14 8 0 *** ASSENZA DISPONIBILITA'

ESCLUSI
DE SARIO FELICE 11/01/1956 BA TASS000VK8- ESCLUSO DA A.P. INTER. A038-A047-A048-A049 ART.7 COMMA 5 CCNI UTILIZZAZIONI



D'ALESSANDRO DONATO 14/08/1978  BA BARI040056-SC.COORD. "IPSIA SANTARELLA"ESCLUSO DA A.P. PROVINCIALI NON DOCUMENTA CONVIVENZA ANAGRAFICA
ABATANGELO LUCA FRANCESCO 14/05/1977  BA BRSS000VQ8- ESCLUSO DA A.P. INTER. A034-A071 NON DOCUMENTA POSSESSO ABILITAZIONI
BASILE IGNAZIO 12/06/1958 BA BATD13000T ESCLUSO DA UTIL. PROV. NO ESUBERO
PATERNO FRANCESCO SAVERIO 31/05/1979 BA BLSS000VP8- ESCLUSO DA UTIL. INTERPROV. NO ESUBERO
GRIMALDI VINCENZA 23/11/1968 BA TSSS000VD8- ESCLUSO DA UTIL. INTEPROV. ART.2 COMMA 4 CCNI UTIL.
DE PASQUALE CARMINE 10/03/1967 NA BATF052015-GALILEO GALILEI ESCLUSO DA UTIL. PROV. MANCANZA DI REQUISITI PER UTILIZZAZIONE

LEGENDA
(*)       TITOLARE ALTRA CL. DI CONC. IL DIRIGENTE
(**)     TITOLARE ALTRO RUOLO VINCENZO MELILLI
(***)   PRECEDENZA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Annunziata TRITTO
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ
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